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POS.

CALL

CONTEST
ROMAGNA

CONTEST

LOMBARDIA

CONTEST
LAZIO

FIELD DAY
CIOCIARIA

VECCHIACCHI
MEMORIAL DAY

TOTALE

IKS5AMB

10

0

18

1

54

IU1QZL

25

0

0

18

53

IW1ANL

0

25

4

53

IZ1YTK

0

25

25

IQOFB

N
()}

25

1Z4CCL

21

IW3AJN

o oooo

20

14CVC

19

1Z4ZAX

RGN
[eol&)]

—
O OO

18

IK1YEZ

-
(0]

18

[TWKN

16

IW20DC

[@lo-lelelelelele)

15

IU3EIE

Ooococoh~ZOOO

N
(@)}

15

IQ9BF

-
a

o

15

IZ5VWJ

N
o

14

IUSSHF

oOh~rhoOoOOO®

13

IWODTK

-
N

12

IK6FHG

IQ5LV

o o

IN3PDI

-
o

IK2PCU

IW1ROR

IK6LMB

IK2LFH

1Z5HQB

IK4RAS

IUZ2HEE

IU20QK

IK3XTY

IW1RGS

IU3GMW

IU1BFI

IW3GYG

IQ1TO

IZ2FWJ

IZ1ULN

1Z1GJH

IW4DWW

IU1IEK

IK4XQT

1Z4YGS

IUOKFX

IK1ZNU

IUSSET

IU2QPE

IZ3OHR

OOOOOAOOOOAOOOOOOAN#OOOOOOOOOOOSOOOOAO

[esllellellellellellelleleleoleollelleolleoll MellelbNellelelelfo el

—\O—\OOO—\OOOOOI\JOO—\O—\—\—\CDOOOOOSOOOOOO

OOOOAOOAOOAI\)OAOOOAOOOO)OOOOOSOOA

— — | — —
S AR A A A AN NMNNNNNRAOOD®O®S SO0




IV3GVY 0 0 0 0 1 1
IW5CBH 0 0 0 0 1 1
IK1TNU 0 0 0 1 0 1
IQ5VK 1 0 0 0 0 1
I5YMR 0 0 1 0 0 1
IUSDAH 1 0 0 0 0 1
1Z1GCW 0 0 0 1 0 1
IUSPOK 1 0 0 0 0 1
IT9JGX 0 0 0 1 0 1
1Z5FDJ 0 0 0 1 0 1
IQ50X 0 0 0 0 1 1
IQOMA 0 0 0 1 0 1
I5KJB 0 0 0 0 1 1
IKSPWS 0 0 0 1 0 1
IUSEDK 0 1 0 0 0 1
PREMIO SPECIALE ROOKIE
CONTEST CONTEST | CONTEST | FIELD DAY | VECCHIACCHI
POS.| CALL ROMAGNA | LOMBARDIA LAZIO CIOCIARIA | MEMORIAL DAY TOTALE
IU1PZX 25 25 0 0 0 50
IU1PZJ 0 25 0 0 0 25




